2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________2020 г.

                №_____

О внесении изменения в состав комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Тазовский район, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 25 мая 2015 года № 285

В целях упорядочения работы, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в состав комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Тазовский район, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 25 мая 2015 года № 285.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

Глава Тазовского района
        В.П. Паршаков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации Тазовского района «О внесении изменений в состав комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Тазовский район, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 25 мая 2015 года № 285».

Автор проекта: Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района Воротников Михаил Валерьевич, контактный телефон 2-15-87.

Исполнитель проекта: заместитель начальника Департамента, начальник управления по земельным вопросам и охране окружающей среды Черкин Константин Владимирович, контактный телефон 2-22-51.
	№

п/п
	Ф.И.О. заместителя главы Администрации Тазовского района
	Замечания
	Дата,
подпись

	1.
	Федоров Виталий Альбертович,  заместитель главы

Администрации Тазовского района

	№

п/п
	Ф.И.О., должность лица, ответственного за организацию проведения внутренней (служебной) экспертизы проекта
	Замечания
	Дата,
подпись

	1.
	Бургазлиев Вадим Вячеславович, начальник юридического отдела Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района

	№

п/п
	Ф.И.О., должность лица, осуществляющего экспертизу проекта
	Результат
	Дата,
подпись

	1.
	Кочетков Вадим Сергеевич – начальник юридического отдела Администрации Тазовского района

Рассылка документа:

	Адресат
	Количество экземпляров

	Администрация Тазовского района
	РКК СЭДД

	Заместитель главы Администрации Тазовского района –

Федоров В.А.
	РКК СЭДД

	Начальник Департамента имущественных и земельных отношений – Воротников М.В.
	3 экз.

	Специалист отдела договоров управления по земельным вопросам и охране окружающей среды Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района – Губайдуллина К.И.
	РКК СЭДД

	Автор проекта

	__________________   ______________

                   подпись, дата                       И.О. Фамилия

	Исполнитель проекта

	__________________   ______________

                   подпись, дата
И.О. Фамилия

Пояснительная записка

к постановлению Администрации Тазовского района «О внесении изменения в состав комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Тазовский район, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 25 мая 2015 года № 285»
Проект постановления Администрации Тазовского района                                          «О внесении изменения в состав комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Тазовский район, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 25 мая 2015 года № 285» разработан в связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в соответствие нормативного правового акта Администрации Тазовского района.
          Принятие проекта постановления не потребует внесения изменений в другие акты муниципального образования Тазовский район.

          Принятие проекта постановления не требует дополнительных финансовых и иных затрат.

          С целью проведения  независимой  антикоррупционной экспертизы проект постановления размещен на официальном сайте органов местного  самоуправления Тазовского района www.tasu.ru, в разделе – антикоррупционная экспертиза с 06 февраля 2020 года.

          Замечаний и предложений по проекту постановления в адрес разработчика не поступало.

Начальник Департамента имущественных

и земельных отношений

Администрации Тазовского района

          М.В. Воротников
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Тазовского района

от ____________________ № _____

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в состав комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории

муниципального образования Тазовский район

Состав комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Тазовский район изложить в следующей редакции:

«

  Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Тазовского района

от 25 мая 2015 года № 285

(в редакции постановления

Администрации Тазовского района

от _______________________ № _____)

СОСТАВ

комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков

на территории муниципального образования Тазовский район

Заместитель главы Администрации Тазовского района, курирующий сферу земельных отношений (председатель комиссии);

начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района (заместитель председателя комиссии);

специалист отдела договоров Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района (секретарь комиссии).
Члены комиссии:

заместитель начальника Департамента, начальник управления по земельным вопросам и охране окружающей среды Департамента имущественных                             и земельных отношений Администрации Тазовского района;

начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Тазовского района;

начальник юридического отдела Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района;

начальник отдела приватизации и оформления прав на муниципальное имущество управления муниципальной собственности Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района.».